ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 030/09

Rubens Lopes da Costa Filho, Presidente da FERJ, no uso de suas atribuições

estatutárias:

Leva ao conhecimento dos interessados que as credenciais emitidas para o ano

de 2008, perderão a sua validade a partir do próximo dia 02 de abril do corrente

ano.

Rio de Janeiro, 27 de março de 2009.

Rubens Lopes da Costa Filho
Presidente da FERJ